
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2020/S 034-081409

Identyfikator postępowania 809e7a00-3651-4a21-85e3-79e51bb5f1f7

Tytuł/nazwa postępowania Świadczenie usług PRM

Nazwa zamawiającego Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa - Modlin Sp. z o. o.

Adres zamawiającego Gen. Wiktora Thommee 1A

Miasto zamawiającego Nowy Dwór Mazowiecki

Województwo zamawiającego mazowieckie

Telefon zamawiającego 223 464 000

Adres strony zamawiającego
hƩps://www.modlinairport.pl/ogloszenia-i-przetargi
/aktualne

Data publikacji w miniPortalu 18.02.2020 14:53:20

Termin składania ofert:

2020.04.03 13:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.04.03 13:30

Historia zmian:

Data zmiany Operacja Termin skł. ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod.

2020.03.19 09:17 Edycja 2020.04.03 13:00 2020.04.03 13:30

2020.02.18 14:53 Nowe 2020.03.26 13:00 2020.03.26 13:30

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=809e7a...

1 z 2 19.03.2020, 09:20



(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=809e7a...

2 z 2 19.03.2020, 09:20


